УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭССР

О награждении коллектива Государственного театра «Ванемуйне» Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

летием со дня основания Государствен- ской ССР. ного театра «Ванемуйне» наградить

За заслуги в развитии эстонского те- коллектив театра Почетной грамотой атрального искусства и в связи с 85- Президнума Верховного Совета Эстон-

Председатель Президнума Верховного Совета Эстонской ССР А. ЯКОБСОН Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ Таллин, 23 декабря 1955 г.

12 4 A E K 1355

Советокая Эстония г. Таллин